*1081200514*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義市政府　函

地址：嘉義市中山路199號

傳　　真：05-2240451

聯 絡 人：潘武雄05-2254321#340

電子郵件：pambuttre@ems.chiayi.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國108年1月29日

發文字號：府民禮字第10812005141號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(108CA01284_1_291540094871.pdf、108CA01284_2_291540094871.pdf、1

08CA01284_3_291540094871.pdf)

主旨：檢送本市「八掌溪人行景觀橋周邊環境改善工程」用地範

圍辦理第2次墳墓遷葬作業公告1份，請查照並惠予協助張

貼周知。

說明：依據殯葬管理條例第30、39、41條規定辦理。

正本：嘉義市殯葬管理所、嘉義市西區區公所、嘉義市東區區公所、各縣市政府

副本：本府工務處(含附件)、本府民政處 2019-01-29
15:57:16